
 

 

ど～ら ２０２３年７月１０日号  

２０２３．７．１０ 

Ｎｏ．３３５ 

７ 
ど～ら編集部 

https://www.3d-m.jp/        

 

平成１４年６月１１日初刊 

発行責任者：髙野 裕 

☞   お申込みはこちらから 

セミナーは対面にて行います 

   ８月２５日（金） 

 １１：００～１２：００ 
  パートナーズＰＬＡＺＡにて 

 「事業計画で会社を守る」 

①どうして必要？事業計画のメリット 

②何を書くの？事業計画の実例解説 

 講師：目黒 大樹 
パートナーズプロジェクト税理士法人 

税理士・ＭＢＡ 

今月のホワイエはカラフルな提灯がとても綺麗です 



 

 

ど～ら ２０２３年７月１０日号  

   

   

第４０回 酒井 伸 

思わず撮った！気になった！美味しいものやステキな風景など、携帯電話に入っているお気に入りの写真を順番に紹介していきます！ 

 

 今月はこちらのお二人の記事が掲載されています。

弊社ホームページにて毎月更新しております。 

是非ご覧ください。 

ＨＰはこちら 

行政書士 佐藤 瞳 

☞ 

７／１ＨＰ掲載 

「タイミング」  「健康経営の視点―企業は人なり」  

ＮＥＷ！７／１５ＨＰ掲載 

 所長 相田 哲  

税理士.・行政書士 相田哲事務所  

７／１付けで、新会員として井上芳先生がパート

ナーズグループに加わりました。 

心強い専門家が仲間になりました、これからよろ

しくお願いいたします！ 

 先月号の「拝啓経営者殿」の紹介記事におきまして寄稿してくださった先生の写真の相違がございました。関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 家で育てているブルーベリーが

ちょうど色づき始めました。毎朝

つまみながら畑いじりをするのが

この時期の楽しみです。 

 ただ対策をしないと鳥に根こそ

ぎ持っていかれます。もうちょっ

と本数を増やしてジャムを作りた

いと思っていますが、いい対策は

ないのでしょうか？！ 

ｉ－ｏｆｆｉｃｅ井上芳事務所 

６／１５（木）まちなかキャンパス長岡にて、 

「親が倒れた！その日は突然やってくる」 

   ～その時に備える財産管理～  

をテーマに、まちなか大学講座の一つとして、加澤 

弁護士が講義を行いました。 

定員を超える多くのご参加があり、 

・知らないことが多く大変勉強になった 

・どんな方法があるのか全体像がつかめた 

などの感想をいただけました。 

６／３０（金）半期に一

度の大掃除を行いまし

た。 

担当ごとに分かれ普段手

の行き届かない場所を中

心に掃除しました。 

暑い中皆さんお疲れ様で

した。 

いのうえ かおる 

代表 井上 芳 

 中小企業診断士 

 事業承継士 


